
        
                             
                                  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                     БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
             СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  
 
                                   
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 
 
от 22.05.2024 г                                                                      №  40    
                                       
« Об утверждении ликвидационного баланса 
муниципального унитарного предприятия 
«Степное»» 
 
 

 

 

        В  соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
статьей 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государ-
ственных и муниципальных унитарных предприятиях», во исполнение постановле-
ния Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 05.03.2018 г 
№ 15  «О ликвидации муниципального унитарного предприятия « Степное»» 

ПОСТАНОВЛЯЮ :  
 
1.Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия 
«Степное» («МУП Степное»), ИНН 3454002043, ОГРН 1153454000094 по 
состоянию  на 22.05.2024 года (прилагается) 
2. Председателю ликвидационной комиссии С.М.Карпову предоставить 
ликвидационный баланс в уполномоченный регистрирующий орган. 
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Солдатско-Степновского сельского поселения. 
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава Солдатско -Степновского                            
сельского поселения :                                                     Е.Н.Демидова 
 


